Retificação № 002 do Edital № 004/001/2025/SMS - EDITAL DE DEFERIMENTO E

INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado do Município, no uso de
suas atribuições legais, torna público, a retificação do Edital № 004/001/2025/SMS –
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, publicado em 04
de março de 2025, no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul –
ASSOMASUL, Diário Oficial Nº 3.814 páginas 358 à 361 e https://pedrogomes.ms.gov.br.

ONDE SE LÊ:

Nome
Número da
Inscrição

CPF Situação

GRACIELLY REGINA DE SOUZA LEITE 392/2025 028.727.931-60 INDEFERIDO

PATRICIA DA SILVA LIMA 358/2025 056.000.201-71
DEFERIDO, não apresentou o

documento do item 3.2.3

EDIMAR COSTA DA SILVA 329/2025 027.265.431-03
INDEFERIDO, não apresentou

o documento do item 3.2.2

LEIA-SE:

Nome
Número da
Inscrição

CPF Situação

GRACIELLY REGINA DE SOUZA LEITE 392/2025 028.727.931-60
INDEFERIDO, não

apresentou o documento do
item 3.2.8

PATRICIA DA SILVA LIMA 358/2025 056.000.201-71
INDEFERIDO, não apresentou

o documento do item 3.2.3

EDIMAR COSTA DA SILVA 329/2025 027.265.431-03
INDEFERIDO, não

apresentou o documento do
item 3.2.3

ONDE SE LÊ:

FARMACEUTICA (O)
KARINE BECHER 525/2025 028.720.431-60 DEFERIDO

LEIA-SE:

BIOQUIMICA (O)
KARINE CARVALHO BECKER 525/2025 028.720.431-60 DEFERIDO

Pedro Gomes – MS, 04 de março de 2025.

Irinéia Ap. do Nascimento Zerbine

Presidente

Erinalda Nunes Queiroz
Membro

Letícia Rocha Nunes
Membro